
Nr. Crt. Numele Prenumele Instrumentul Scoala Localitatea compozitor1 piesa1 compozitor2 piesa2 clasa

1 Iorgu Nicoleta-Lucia Chitara Liceul de Arta ”Ștefan Luchian” Botoșani Johann Sebastian Bach Cello Suite No. 1 - Prelude Francisco Tarrega Tango a VI-a

2 Dănilă Loredana-Ana-Maria Oboi Liceul de Artă ”Ștefan Luchian” Botoșani Constantin Bobescu Seara pe deal A. Marcello. Concert in D minor for oboe. a VI-a

3 TARNIȚĂ IANIS-FLORIN Vioara Liceul de Muzică ”TUDOR JARDA” BISTRIȚA Joseph-Hector Fiocco Allegro Anatoli Komarovski Concert nr.2 în LA Major p.I a IV-a

4 RĂZOARE ARIANA-DANIELA Flaut Liceul de Muzică ”TUDOR JARDA” BISTRIȚA J.S. Bach Menuet și Badineire din Suita VIII in SI Minor Wilhelm Popp Arie boemă rusă op.462 nr.2 a VII-a

5 Pitu Vladimir Pian Liceul de Artă „Ştefan Luchian” Botosani Johann Sebastian Bach Inventiune la 3 Voci Nr 6 Joseph Haydn Gipsy Rondo a IV-a

6 FOUTS RYLEY-JOY Vioara Liceul de Muzică ”TUDOR JARDA” BISTRIȚA J. S. Bach Gavotte I-II Anatoli Komarovski Concert nr.2 in LA Major p.I a III-a

7 Pitu Andrei Chitara Liceul de Artă „Ştefan Luchian” Botosani Roland Dyens Saudade nr 3 Luigi Legnani Capriciu nr 24 a VI-a

8 Grecu Alexandru Chitara Liceul de muzică Tudor Jarda Bistrița Fernando Sor Grand Solo Miguel Llobet Variatiuni pe o tema de Sor a XI-a

9 Popa Bogdan Chitara Liceul de muzică Tudor Jarda Bistrița David Kellner Fantezia Mathias Duplessy Cavalcade a IX-a

10 Popa Drgos Chitara Liceul de muzică Tudor Jarda Bistrița Luis de Narvaez Diferencias sobre Guardame las vacas Maximo Diego Pujol Preludio Triston a V-a

11 Biriş Kertesz Karin Chitara Liceul de muzică Tudor Jarda Bistrița J. S. Bach Preludiu Bwv 1007 A. Barrios Mangore Julia Florida a VIII-a

12 Molnar Roland Fagot Colegiul de Muzica Sigismund Toduta Cluj-Napoca Johann Nepomuk Hummel Concert Fa M. partea1. Niccolo Paganini Capriciul 24 a XI-a

13 Rusu-Donighevici Emilian Oboi Colegiul Nat. de Arte GEORGE APOSTU Bacau J.M. MOLTER Concert nr.7 pt. pian si oboi, parte I Piotr Ceaikovski Capriccio op.19 no.3 a VII-a

14 DUMITRESCU MATEI ERIC Pian COLEGIUL DE ARTA O. BANCILA IASI IASI W. A. MOZART 12 VARIATIUNI NR. 3 AH VOUS DIREZ-JE MAMAN ROBERT SCHUMANN ARABESKE OP. 18 a IV-a

15 SIMION Valentin Dimitrie Violoncel CNM ”George Enescu” Bucuresti J.S. Bach Sarabanda si Giga din Suita a-2-a in re minor BWV 1008 P.I. Ceaikovski Variatiunile Rococo a XI-a

16 MARE ALEXANDRU EMIL Chitara LICEUL TEORETIC ELF Cluj Napoca Johann Kaspar MERTZ Fantezia Ungara Dionisio AGUADO Introducere si Rondo a IX-a

17 Ilaş Ştefan Trompeta Liceul de Arta Stefan Luchian Botosani Joseph Haydn Concert pt trompeta in Mi b Major-partea I Norbert Petre Fantezie a X-a

18 Vasilachi Iulian Trompeta Liceul de Artă STEFAN LUCHIAN Botosani W.A. Mozart Sonatină Cifford Barnes Tânărul virtuoz a VI-a

19 Palade Bogdan David Trompeta Liceul de Arta Stefan Luchian Botosani W.A. Mozart Sonatină Cifford Barnes Tânărul virtuoz a VI-a

20 Iorgu Nicoleta-Lucia Chitara Liceul de Arta ”Ștefan Luchian” Botoșani Johann Sebastian Bach Cello Suite No. 1 - Prelude Francisco Tarrega Tango a VI-a

21 Dănilă Loredana-Ana-Maria Oboi Liceul de Artă Ștefan Luchian. Botoșani Constantin Bobescu Seara pe deal A. Marcello. Concert in D minor for oboe. a VI-a

22 TARNIȚĂ IANIS-FLORIN Vioara Liceul de Muzică ”TUDOR JARDA” BISTRIȚA Joseph-Hector Fiocco Allegro Anatoli Komarovski Concert nr.2 în LA Major p.I a IV-a

23 RĂZOARE ARIANA-DANIELA Flaut Liceul de Muzică ”TUDOR JARDA” BISTRIȚA J.S. Bach Menuet și Badineire din Suita VIII in SI Minor Wilhelm Popp Arie boemă rusă op.462 nr.2 a VII-a

24 Pitu Vladimir Pian Liceul de Artă „Ştefan Luchian” Botosani Johann Sebastian Bach Inventiune la 3 Voci Nr 6 Joseph Haydn Gipsy Rondo a IV-a

25 FOUTS RYLEY-JOY Vioara Liceul de Muzică ”TUDOR JARDA” BISTRIȚA J. S. Bach Gavotte I-II Anatoli Komarovski Concert nr.2 in LA Major p.I a III-a

26 Pitu Andrei Chitara Liceul de Artă „Ştefan Luchian” Botosani Roland Dyens Saudade nr 3 Luigi Legnani Capriciu nr 24 a VI-a

27 Grecu Alexandru Chitara Liceul de muzică Tudor Jarda Bistrița Fernando Sor Grand Solo Miguel Llobet Variatiuni pe o tema de Sor a XI-a

28 Popa Bogdan Chitara Liceul de muzică Tudor Jarda Bistrița David Kellner Fantezia Mathias Duplessy Cavalcade a IX-a

29 Popa Drgos Chitara Liceul de muzică Tudor Jarda Bistrița Luis de Narvaez Diferencias sobre Guardame las vacas Maximo Diego Pujol Preludio Triston a V-a

30 Biriş Kertesz Karin Chitara Liceul de muzică Tudor Jarda Bistrița J. S. Bach Preludiu Bwv 1007 A. Barrios Mangore Julia Florida a VIII-a

31 Molnar Roland Fagot Colegiul de Muzica Sigismund Toduta Cluj-Napoca Johann Nepomuk Hummel Concert Fa M. partea1. Niccolo Paganini Capriciul 24 a XI-a

32 Rusu-Donighevici Emilian Oboi Colegiul Nat. de Arte GEORGE APOSTU Bacau J.M. MOLTER Concert nr.7 pt. pian si oboi, parte I Piotr Ceaikovski Capriccio op.19 no.3 a VII-a

33 DUMITRESCU MATEI ERIC Pian COLEGIUL DE ARTA O. BANCILA IASI IASI W. A. MOZART 12 VARIATIUNI NR. 3 AH VOUS DIREZ-JE MAMAN ROBERT SCHUMANN ARABESKE OP. 18 a IV-a

34 SIMION Valentin Dimitrie Violoncel CNM ”George Enescu” Bucuresti J.S. Bach Sarabanda si Giga din Suita a-2-a in re minor BWV 1008 P.I. Ceaikovski Variatiunile Rococo a XI-a

35 MARE ALEXANDRU EMIL Chitara LICEUL TEORETIC ELF Cluj Napoca Johann Kaspar MERTZ Fantezia Ungara Dionisio AGUADO Introducere si Rondo a IX-a

36 Ilaş Ştefan Trompeta Liceul de Arta Stefan Luchian Botosani Joseph Haydn Concert pt trompeta in Mi b Major-partea I Norbert Petre Fantezie a X-a

37 Vasilachi Iulian Trompeta Liceul de Artă STEFAN LUCHIAN Botosani W.A. Mozart Sonatină Cifford Barnes Tânărul virtuoz a VI-a

38 Palade Bogdan David Trompeta Liceul de Arta Stefan Luchian Botosani W.A. Mozart Sonatină Cifford Barnes Tânărul virtuoz a VI-a

39 MOȚOC MARIA-RALUCA Pian Liceul de Artă ”Ștefan Luchian” Botoșani JOSEPH HAYDN Sonata Hob XVI:5,LA, p.I SERGEI PROKOFIEV Musiques d\'Enfantes OP.65 Tarantela, Ploaia și Curcubeul, Vals, Seara. a IV-a

40 PETRE ANDREEA-REBECA Vioara C.N.A DINU LIPATTI Bucuresti J.S.BACH LOURE ȘI GAVOTTE EN RONDEAU H.WIENIAWSKI CONCERT NR.2,P.I a X-a

41 SULTAN  NEGOIȚĂ ROBERT-IULIAN Vioara C.N.A DINU LIPATTI Bucuresti W.A.MOZART CONCERT NR.1,P.I P.SARASATE INTRODUCERE ȘI TARANTELLA a VI-a

42 MIHAI MARINA-FELICIA Vioara C.N.A DINU LIPATTI Bucuresti A.CORELLI SONATA VI,P. I,II CH.DANCLA CARNAVALUL VENEȚIAN a IV-a

43 ARTENIE NARCIS ANDREI Pian SCOALA DE ARTA ,,SERGIU CELIBIDACHE¹¹ ROMAN WOLFGANG AMADEUS MOZART RONDO IN RE MAJOR JOHANN SEBASTIAN BACH INVENTIUNEA LA 3 VOCI nr.15 IN SI MINOR a IV-a

44 Nemtoi Ionica-Valentin Trompeta Colegiul de Arta  Ciprian Porumbescu Suceava Lev Kogan Concert nr.1 Benedetto Marcello Sonata I partea I-II a IX-a

45 TEODORESCU EDVIN Oboi Liceul de muzica ”S. Toduţă” Cluj-Napoca Cluj-Napoca BENEDETTO MARCELLO CONCERT in re minor VASILE JIANU Pastel a VIII-a

46 Păun-Mastan Alexandru Chitara Liceul de Artă ”Ioan Sima” Zalău Zalău Heitor Villa-Lobos Prelude No 1in E minor Fernando Sor Sicilienne and Marche a VI-a

47 Manole Albert Vioara Liceul de Artă „Ștefan Luchian” Botoșani Friedrich Seitz concert nr. 4 partea I Ciprian Porumbescu Reverie a IV-a

48 VOROPCIUC MARIA IZABELA Pian COLEGIUL DE MUZICA” SIGISMUND TODUTA” CLUJ L.VAN BEETHOVEN SONATA NR.17 Op.31 in D min, ”DER STURM” P.I. FR.CHOPIN BALLADE NR.4 in F min.,Op.52 a X-a

49 DREHLUȚÂ SILVIU-SEBASTIAN Vioara C.N.A.O.B. IAȘI MAZAS JAAQUES FEREOL STUDIUL 53 CORELLI ARCANGELO/SUZUKI SHINICHI LA FOLIA a VII-a

50 Simion Valentin Dimitrie Violoncel CNM ”George Enescu” București J. S. Bach Sarabanda si Giga din Suita a-2-a pentru violoncel solo in re minor P. I. Ceaikovski Variatiunile Rococo op.33 a XI-a

51 Blandu Ruxandra Maria Pian Colegiul National de Arta Octav Bancila Iasi W. A. Mozart Sonata K 309, Do Major M. Glinka/M. Balakirev Ciocarlia a VI-a

52 Geampalia Isabel Maria Vioara Colegiul de Muzica Sigismund Toduta Cluj Napoca J.S.Bach Sonata III Largo si Allegro assai A.Haciaturian Concert pentru vioara, partea I a XI-a

53 Palkó-Kondrát Alpár Trombon Colegiul de ”Muzică Sigismund Toduță” Cluj-Napoca Otto Fleischmann Concertino Samuel Rousseau Piece Concertante a X-a

54 Palkó-Kondrát Ádám Trompeta Gimnazială de Muzică ”Augustin Bena” Cluj-Napoca Tomaso Albinioni Concert Scott Joplin Maple Leaf Rag a VII-a

55 GOJKOVIC DAVID Chitara C.N.A.REGINA MARIA CONSTANTA ALONSO DE MUDARA FANTASIA JOAO GUIMARAES(PERNAMBUCO) SONS DES CARRILHOES a V-a

56 Roman Maria-Andrada Vioara Liceul de Artă „Ștefan Luchian” Botoșani Jean Philippe Rameau Gavotte Anatoli Komarowski Concert nr. 2 La partea I a III-a

57 KISS ALEXANDER THEODOR Oboi Colegiul de Muzica ”S.Toduta” CLUJ-NAPOCA TOMASO ALBINONI Concertul pt oboi in Sib major, nr.3 VITTORIO MONTI CZARDAS a VII-a

58 Cușmir Filip Cristian Vioara Colegiul de Muzică Sigismund Toduță Cluj-Napoca Joseph Haydn Concertul in Do Major - Partea I Manuel de Falla Danse espagnole a VI-a

59 COVACIU DARIUS Clarinet COLEGIUL DE ARTE BAIA MARE GIUSEPPE TARTINI CONCERTINO P.I-II PAUL KOEPKE SCHERZO ÎN DO MINOR a VI-a

60 CSIZMADIA EDUARD Clarinet COLEGIUL DE ARTE BAIA MARE CARL MARIA VON WEBER CONCERTINO PENTRU CLARINET OP.26 HENRI RABAUD SOLO DE CONCURS a IX-a

61 SABO IOANA FLORINA Oboi LICEUL DE ARTE BAIA MARE JOHANN NEPOMUK HUMMEL ADAGIO ȘI TEMĂ CU VARIAȚIUNI GEORG PHILIPP TELEMANN SONATA ÎN SOL MINOR P. I-II a X-a

62 Apostol Razvan Pian Colegiul de Arte Baia Mare Baia Mare Ludwig van Beethoven Sonata op 10 nr. 1 in do minor partea 1 Franz Liszt Valse-Impromptu a VII-a

63 Pora Lazar Evelyn Vioară Colegiul de muzica Sigismund Toduta Cluj Napoca Wolfgang Amadeus Mozart Concert in La Major; partea 1 Piotr Ilici Ceaikovski Valse Scherzo opus 23 a VIII-a


